

**DODATEK č. 1**  
**KE SMLouvĚ O DíLO č. objednatele 2019-0796/OR**  
ze dne 02.10.2019

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník

**„Sanace suterénních zdí budovy A1 Magistrátu města Děčín“**

**Smluvní strany**

|                      |   |
|----------------------|---|
| <b>Objednatel:</b>   | <b>statutární město Děčín</b>                             |
| Sídlo:               | Magistrát města Děčín, Mírové nám.1175/5, 405 38 Děčín IV |
| Statutární zástupce: | Jaroslav Hrouda, primátor města                           |
| IČO:                 | 002 61 238  |
| DIČ:                 | CZ00261238  |
| Bankovní spojení:    | Česká spořitelna Praha                                    |
| Číslo účtu:          | 921402389/0800  |

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „**objednatel**“  
a

|                      |   |
|----------------------|---|
| <b>Zhotovitel:</b>   | <b>sanex cz s.r.o.</b>                    |
| Sídlo:               | Španělská 742/6, 120 00 Praha - Vinohrady |
| Statutární zástupce: |   |
| IČO:                 | 286 86 292                                |
| DIČ:                 | CZ28686292                                |
| Bankovní spojení:    | Uni Credit Bank, a.s.                     |
| Číslo účtu:          | 2112115573/2700                           |

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „**zhotovitel**“, společně s objednatelem dále jen „**smluvní strany**“

**Předmět dodatku**

1. Dle SOD č. objednatele 2019-0796/OR ze dne 02.10.2019 čl. III., odst. 1. byla doba provedení díla 220 dnů ode dne předání staveniště. Na základě níže odsouhlasených dodatečných stavebních prací je lhůta pro dokončení díla prodloužena o 60 dnů.
2. Dle SOD č. objednatele 2019-0796/OR ze dne 02.10.2019 čl. IV., odst. 1 byla dohodnuta celková cena za provedení díla ve výši 3 736 963,40 Kč bez DPH. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel provede nad rámec stavebních výkonů dle SOD další dodatečné stavební práce vyvolané v průběhu provádění stavebních prací. Tyto bylo možné zjistit až po započítí výkopových a bouracích prací. Bylo zjištěno, že tvar konstrukce budovy se neztotožňuje s předpokládaným řešením stavby. Dodatečné stavební práce jsou:
  - bourání cihelné podezdívky, ukončení izolačního souvrství záklopem z OSB desek;
  - pilíře u obřadní síně byly založeny na podkladu ze zeminy – nové betonové založení;
  - nové betonové základy pro nové lampy veřejného osvětlení;
  - drenážní potrubí bude vyústěno – svedeno do vsakovací štěrkové jámy;

- 2 stávající svody u bezbariérového vchodu budou svedeny do vsakovací štěrku jámy;
- nová podezdívka ze ztraceného bednění u schodiště A1 (hlavní vchod do budovy);
- nový betonový základ pro založení schodiště z repasovaných stupňů (obřadní síň);
- pochozí plocha chodníku okolo budov bude provedena ze žulových kostek;
- podesta pod hlavním schodištěm do vstupu budovy A1 bude z velkoformátové žulové dlažby.

Veškeré změny (stavební práce) jsou blíže specifikované v položkových rozpočtech, které jsou přílohou tohoto dodatku.

Finální úprava pochozí plochy chodníku ze žulových dlažebních kostek a podesta pod hlavním schodištěm do vstupu budovy A1 z velkoformátové žulové dlažby byla schválena Radou města Děčín dne 03.03.2020, Usnesením č. RM 20 05 36 05.

|   |                        |
|---|------------------------|
| Cena za dílo dle SOD č. 2019-0796/OR bez DPH:             | 3 736 963,40 Kč        |
| <b>Cena víceprací a méněprací – dodatek č. 1 bez DPH:</b> | <b>1 809 194,83 Kč</b> |
| -----   |                        |
| Celková cena díla bez DPH                                 | 5 546 158,23 Kč        |
| Celková cena včetně DPH                                   | 6 710 851,46 Kč        |

3. Ostatní články SOD se nemění.

V Děčíně dne 06.04.2020

V Děčíně dne 20.03.2020

.....  
 Objednatel  
 Jaroslav Hrouda  
 primátor města

.....  
 Zhotovitel  
 [redacted]  
 jednatel společnosti

**Přílohy:**

- položkové rozpočty č. 1
- položkové rozpočty č. 2

# SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: ZL01  
Stavba: Magistrát A1 ZL č.1

JKSO: CC-CZ:  
Místo: Datum: 19. 2. 2020

Objednatel: IČ:  
DIČ:

Zhotovitel: IČ:  
DIČ:

Projektant: IČ:  
DIČ:

Zpracovatel: IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů 293 617,75  
Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

**Cena bez DPH 293 617,75**

|              |        |    |            |           |
|--------------|--------|----|------------|-----------|
| DPH základní | 21,00% | ze | 293 617,75 | 61 659,73 |
| snižená      | 15,00% | ze | #ODKAZ!    | 0,00      |

|                   |          |            |                   |
|-------------------|----------|------------|-------------------|
| <b>Cena s DPH</b> | <b>v</b> | <b>CZK</b> | <b>355 277,48</b> |
|-------------------|----------|------------|-------------------|

**Projektant**

Datum a podpis: Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis: Razítko

**Zhotovitel**

Datum a podpis: Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: ZL01

**Stavba: Magistrát A1 ZL č.1**

Místo:

Datum: 19. 2. 2020

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| Kód                                      | Objekt                                     | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK]  |
|--|--|--------------------|-------------------|
| <b>1)</b>                                | <b>Náklady z rozpočtů</b>                  | <b>293 617,75</b>  | <b>355 277,46</b> |
| 01                                       | pilíře podezdění                           | 21 810,03          | 26 390,14         |
| 02                                       | bourání cihelné přizdívky                  | 19 311,26          | 23 366,62         |
| 03                                       | dešťová kanalizace+nová uliční vpust'      | 66 468,69          | 80 427,11         |
| 04                                       | řezání asfaltu pro jednotlivé etapy        | 5 305,40           | 6 419,53          |
| 05                                       | plastová š5 za betonovou š5                | 1 556,00           | 1 882,76          |
| 06                                       | vsakovací objekt                           | 85 912,70          | 103 954,37        |
| 07                                       | záklop OSB izolačního souvrství            | 10 248,11          | 12 400,21         |
| 08                                       | podezdívka schodů A1 + základ schodů B     | 41 420,21          | 50 118,45         |
| 09                                       | základy VO                                 | 15 745,35          | 19 051,87         |
| 10                                       | zkoušky                                    | 19 200,00          | 23 232,00         |
| 11                                       | VRN  | 6 640,00           | 8 034,40          |
| <b>2)</b>                                | <b>Ostatní náklady ze souhrnného listu</b> | <b>0,00</b>        | <b>0,00</b>       |
| <b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b> |  | <b>293 617,75</b>  | <b>355 277,46</b> |

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Magistrát A1 ZL č.1

**Objekt:** 01 - pilíře podezdění

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 19. 2. 2020

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

|                     |        |          |            |                  |
|---------------------|--------|----------|------------|------------------|
| Náklady z rozpočtu  |        |          |            | 21 810,03        |
| Ostatní náklady     |        |          |            | 0,00             |
| <b>Cena bez DPH</b> |        |          |            | <b>21 810,03</b> |
| DPH základní        | 21,00% | ze       | 21 810,03  | 4 580,11         |
| snížená             | 15,00% | ze       | 0,00       | 0,00             |
| <b>Cena s DPH</b>   |        | <b>v</b> | <b>CZK</b> | <b>26 390,14</b> |

**Projektant**

Datum a podpis:

Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Magistrát A1 ZL č.1

**Objekt: 01 - pilíře podezdění**

Místo:

Datum:

19. 2. 2020

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| Kód - Popis                              | Cena celkem [CZK] |
|--|-------------------|
| <b>1) Náklady z rozpočtu</b>             | <b>21 810,03</b>  |
| HSV - Práce a dodávky HSV                | 21 810,03         |
| 1 - Zemní práce                          | 6 828,09          |
| 2 - Zakládání                            | 9 061,50          |
| 4 - Vodorovné konstrukce                 | 1 359,36          |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání  | 2 755,00          |
| 997 - Přesun sutě                        | 1 806,08          |
| <b>2) Ostatní náklady</b>                | <b>0,00</b>       |
| <b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b> | <b>21 810,03</b>  |

# ROZPOČET

Stavba: Magistrát A1 ZL č.1

**Objekt:** 01 - pilíře podezdění

Místo:

Datum: 19. 2. 2020

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

**21 810,03**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**21 810,03**

#### 1 - Zemní práce

**6 828,09**

|   |   |           |  |    |       |          |          |
|---|---|-----------|--|----|-------|----------|----------|
| 1 | K | 132201401 | Hloubená vykopávka pod základy v hornině tř. 3<br><i>pro podkladní beton 0,15*1,2*1,2*2=0,43<br/>podkopání pilířů (pilíř 1*1)*1 výška*2 ks=2</i> | m3 | 2,430 | 1 730,00 | 4 203,90 |
| 2 | K | 132212109 | Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum náradím v hornině tř. 3<br><i>viz pol. 1</i>                                  | m3 | 2,430 | 212,00   | 515,16   |
| 3 | K | 161101602 | Vytažení výkopku těženého z prostoru pod základy z hl do 4 m v hornině tř. 1 až 4<br><i>viz pol. 1</i>   | m3 | 2,430 | 511,00   | 1 241,73 |
| 4 | K | 171201211 | Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)<br><i>2,43*1,7</i>  | t  | 4,130 | 210,00   | 867,30   |

#### 2 - Zakládání

**9 061,50**

|   |   |           |   |    |       |           |          |
|---|---|-----------|---|----|-------|-----------|----------|
| 5 | K | 273362021 | Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari  | t  | 0,010 | 30 000,00 | 300,00   |
| 6 | K | 279113135 | Základová zeď tl do 400 mm z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20<br><i>(strany pilíře 1+0,6+0,6)* výška 1*2 ks</i>      | m2 | 4,400 | 1 620,00  | 7 128,00 |
| 7 | K | 279232511 | Postupná podezdívka základového zdiva cihlami pálenými na MC<br><i>mezi ztraceným bedněním a stávajícím zdivem pilířů (0,6+0,6+1)* mezer 0,15</i> | m3 | 0,330 | 4 950,00  | 1 633,50 |

#### 4 - Vodorovné konstrukce

**1 359,36**

|   |   |           |   |    |       |        |          |
|---|---|-----------|---|----|-------|--------|----------|
| 8 | K | 451315125 | Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 16/20 tl do 150 mm<br><i>1,2*1,2*2 ks</i> | m2 | 2,880 | 472,00 | 1 359,36 |
|---|---|-----------|---|----|-------|--------|----------|

#### 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

**2 755,00**

|    |   |           |  |    |       |        |          |
|----|---|-----------|--|----|-------|--------|----------|
| 9  | K | 975024121 | Zřízení podepření uvolněného zdiva tl do 300 mm dřevěnou výztuhou    | m2 | 5,000 | 381,00 | 1 905,00 |
| 10 | K | 975024221 | Odstranění podepření uvolněného zdiva tl do 300 mm dřevěnou výztuhou | m2 | 5,000 | 170,00 | 850,00   |

#### 997 - Přesun sutě

**1 806,08**

|    |   |           |   |   |        |        |          |
|----|---|-----------|---|---|--------|--------|----------|
| 11 | K | 5,032     | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením               | t | 4,696  | 239,00 | 1 122,34 |
| 12 | K | 997013509 | Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km<br><i>4,696*14</i> | t | 65,744 | 10,40  | 683,74   |

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Magistrát A1 ZL č.1

**Objekt: 02 - bourání cihelné přizdívky**

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 19. 2. 2020

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

|                     |        |          |            |                  |
|---------------------|--------|----------|------------|------------------|
| Náklady z rozpočtu  |        |          |            | 19 311,26        |
| Ostatní náklady     |        |          |            | 0,00             |
| <b>Cena bez DPH</b> |        |          |            | <b>19 311,26</b> |
| DPH základní        | 21,00% | ze       | 19 311,26  | 4 055,36         |
| snížená             | 15,00% | ze       | 0,00       | 0,00             |
| <b>Cena s DPH</b>   |        | <b>v</b> | <b>CZK</b> | <b>23 366,62</b> |

**Projektant**

Datum a podpis:

Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko



# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Magistrát A1 ZL č.1

**Objekt: 02 - bourání cihelné přizdívky**

Místo:

Datum:

19. 2. 2020

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| Kód - Popis                              | Cena celkem [CZK] |
|--|-------------------|
| <b>1) Náklady z rozpočtu</b>             | <b>19 311,26</b>  |
| HSV - Práce a dodávky HSV                | 19 311,26         |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání  | 9 146,84          |
| 997 - Přesun sutě                        | 10 164,42         |
| <b>2) Ostatní náklady</b>                | <b>0,00</b>       |
| <b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b> | <b>19 311,26</b>  |

# ROZPOČET

Stavba: Magistrát A1 ZL č.1

**Objekt: 02 - bourání cihelné přizdívky**

Místo:

Datum: 19. 2. 2020

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

**19 311,26**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**19 311,26**

#### 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

**9 146,84**

|   |   |           |  |    |        |        |          |
|---|---|-----------|--|----|--------|--------|----------|
| 1 | K | 961031411 | Bourání základů cihelných na MC<br><i>7,7*2*0,14 u schodů B<br/>7*2,75*0,14 u vchodu ZTP<br/>11,06*1,7*0,14 u podesty schodů A</i> | m3 | 7,480  | 938,00 | 7 016,24 |
| 2 | M | 946201400 | uložení odpadu kód 107102 cihly<br><i>7,48*1,9 měrná hmot.</i>   | t  | 14,204 | 150,00 | 2 130,60 |

#### 997 - Přesun sutě

**10 164,42**

|   |   |           |  |   |         |        |          |
|---|---|-----------|--|---|---------|--------|----------|
| 3 | K | 997013501 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením                | t | 14,204  | 239,00 | 3 394,76 |
| 4 | K | 997013509 | Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km<br><i>14,204*14</i> | t | 198,860 | 10,40  | 2 068,14 |
| 5 | K | 997211211 | Svislá doprava vybouraných hmot na v 3,5 m   | t | 14,204  | 331,00 | 4 701,52 |

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Magistrát A1 ZL č.1

**Objekt: 03 - dešť'ová kanalizace+nová uliční vpust'**

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 19. 2. 2020

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

|                     |        |          |            |                  |
|---------------------|--------|----------|------------|------------------|
| Náklady z rozpočtu  |        |          |            | 66 468,69        |
| Ostatní náklady     |        |          |            | 0,00             |
| <b>Cena bez DPH</b> |        |          |            | <b>66 468,69</b> |
| DPH základní        | 21,00% | ze       | 66 468,69  | 13 958,42        |
| snížená             | 15,00% | ze       | 0,00       | 0,00             |
| <b>Cena s DPH</b>   |        | <b>v</b> | <b>CZK</b> | <b>80 427,11</b> |

**Projektant**

Datum a podpis:

Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Magistrát A1 ZL č.1

**Objekt: 03 - dešť'ová kanalizace+nová uliční vpust'**

Místo:

Datum:

19. 2. 2020

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| Kód - Popis                              | Cena celkem [CZK] |
|--|-------------------|
| <b>1) Náklady z rozpočtu</b>             | <b>66 468,69</b>  |
| HSV - Práce a dodávky HSV                | 48 898,37         |
| 1 - Zemní práce                          | 10 442,59         |
| 4 - Vodorovné konstrukce                 | 2 851,20          |
| 8 - Trubní vedení                        | 16 532,00         |
| 998 - Přesun hmot                        | 19 072,58         |
| PSV - Práce a dodávky PSV                | 12 070,32         |
| 721 - Zdravotechnika - kanalizace        | 12 070,32         |
| N00 - Nepojmenované práce                | 5 500,00          |
| <b>2) Ostatní náklady</b>                | <b>0,00</b>       |
| <b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b> | <b>66 468,69</b>  |

# ROZPOČET

Stavba: Magistrát A1 ZL č.1

**Objekt: 03 - dešťová kanalizace+nová uliční vpust'**

Místo: Datum: 19. 2. 2020

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

**Náklady z rozpočtu 66 468,69**

**HSV - Práce a dodávky HSV 48 898,37**

**1 - Zemní práce 10 442,59**

|   |   |           |   |    |        |        |          |
|---|---|-----------|---|----|--------|--------|----------|
| 1 | K | 175111101 | Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m | m3 | 10,070 | 335,00 | 3 373,45 |
|---|---|-----------|---|----|--------|--------|----------|

*obvod budovy ke vchodu ZTP (14,4+4,98+4,68+7,72) +  
2,5 m odbočka ke svodu u šd3+6m napojení do  
kameniny uliční vpusti =40,28 m  
obsyp 0,5\*0,5\*40,28=10,07 m3*

|   |   |           |                        |   |        |        |          |
|---|---|-----------|------------------------|---|--------|--------|----------|
| 2 | M | 583373080 | šterkopisek frakce 0-2 | t | 20,140 | 351,00 | 7 069,14 |
|---|---|-----------|------------------------|---|--------|--------|----------|

**4 - Vodorovné konstrukce 2 851,20**

|   |   |           |  |    |       |        |          |
|---|---|-----------|--|----|-------|--------|----------|
| 3 | K | 451573111 | Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku | m3 | 3,200 | 891,00 | 2 851,20 |
|---|---|-----------|--|----|-------|--------|----------|

*40,28\*0,5\*0,15*

**8 - Trubní vedení 16 532,00**

|   |   |           |  |     |        |        |          |
|---|---|-----------|--|-----|--------|--------|----------|
| 4 | K | 877275221 | Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 dvouosé DN 125 | kus | 12,000 | 332,00 | 3 984,00 |
|---|---|-----------|--|-----|--------|--------|----------|

|   |   |           |  |    |       |          |        |
|---|---|-----------|--|----|-------|----------|--------|
| 5 | K | 899620131 | Obetonování plastové šachty z polypropylenu betonem prostým tř. C 16/20 otevřený výkop | m3 | 0,300 | 2 950,00 | 885,00 |
|---|---|-----------|--|----|-------|----------|--------|

*uliční vpust'*

|   |   |   |                      |     |       |          |          |
|---|---|---|----------------------|-----|-------|----------|----------|
| 6 | K | R | Montáž uliční vpusti | kus | 1,000 | 2 000,00 | 2 000,00 |
|---|---|---|----------------------|-----|-------|----------|----------|

|   |   |           |  |     |       |          |          |
|---|---|-----------|--|-----|-------|----------|----------|
| 7 | M | 592216450 | CSB I-V0, vpust'ový komplet základní (pero, drážka), 40/45 x 50 x 100 cm | kus | 1,000 | 8 520,00 | 8 520,00 |
|---|---|-----------|--|-----|-------|----------|----------|

*podléhá individuální cenové nabídce*

|   |   |           |  |     |       |       |        |
|---|---|-----------|--|-----|-------|-------|--------|
| 8 | M | 286113580 | koleno kanalizace plastové KGB 125x87° | kus | 3,000 | 88,00 | 264,00 |
|---|---|-----------|--|-----|-------|-------|--------|

|   |   |           |  |     |       |       |        |
|---|---|-----------|--|-----|-------|-------|--------|
| 9 | M | 286113560 | koleno kanalizace plastové KGB 125x45° | kus | 6,000 | 69,50 | 417,00 |
|---|---|-----------|--|-----|-------|-------|--------|

|    |   |           |  |     |       |        |        |
|----|---|-----------|--|-----|-------|--------|--------|
| 10 | M | 286113890 | odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-125/125/45° | kus | 3,000 | 154,00 | 462,00 |
|----|---|-----------|--|-----|-------|--------|--------|

**998 - Přesun hmot 19 072,58**

|    |   |           |  |   |        |        |           |
|----|---|-----------|--|---|--------|--------|-----------|
| 11 | K | 998276101 | Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop | t | 20,140 | 947,00 | 19 072,58 |
|----|---|-----------|--|---|--------|--------|-----------|

**PSV - Práce a dodávky PSV 12 070,32**

**721 - Zdravotechnika - kanalizace 12 070,32**

|    |   |           |  |     |       |        |        |
|----|---|-----------|--|-----|-------|--------|--------|
| 12 | K | 721111112 | Potrubí kanalizační kameninové hrdlové přechod PVC - kamenina DN 150 | kus | 1,000 | 228,00 | 228,00 |
|----|---|-----------|--|-----|-------|--------|--------|

|    |   |           |  |   |        |        |           |
|----|---|-----------|--|---|--------|--------|-----------|
| 13 | K | 721173402 | Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 125 | m | 40,280 | 294,00 | 11 842,32 |
|----|---|-----------|--|---|--------|--------|-----------|

*obvod budovy ke vchodu ZTP (14,4+4,98+4,68+7,72) +  
2,5 m odbočka ke svodu u šd3+6m napojení do  
kameniny uliční vpusti =40,28 m*

**N00 - Nepojmenované práce 5 500,00**

|    |   |           |                          |    |       |          |          |
|----|---|-----------|--------------------------|----|-------|----------|----------|
| 14 | K | 093002000 | Havárie, živelné pohromy | ks | 1,000 | 5 500,00 | 5 500,00 |
|----|---|-----------|--------------------------|----|-------|----------|----------|

*Protlak dešťové kanalizace u vchodu ZTP- "Krtek"*

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Magistrát A1 ZL č.1

**Objekt:** 04 - řezání asfaltu pro jednotlivé etapy

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 19. 2. 2020

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

|                     |        |          |            |                 |
|---------------------|--------|----------|------------|-----------------|
| Náklady z rozpočtu  |        |          |            | 5 305,40        |
| Ostatní náklady     |        |          |            | 0,00            |
| <b>Cena bez DPH</b> |        |          |            | <b>5 305,40</b> |
| DPH základní        | 21,00% | ze       | 5 305,40   | 1 114,13        |
| snížená             | 15,00% | ze       | 0,00       | 0,00            |
| <b>Cena s DPH</b>   |        | <b>v</b> | <b>CZK</b> | <b>6 419,53</b> |

**Projektant**

Datum a podpis:

Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Magistrát A1 ZL č.1

**Objekt: 04 - řezání asfaltu pro jednotlivé etapy**

Místo:

Datum:

19. 2. 2020

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| Kód - Popis                              | Cena celkem [CZK] |
|--|-------------------|
| <b>1) Náklady z rozpočtu</b>             | <b>5 305,40</b>   |
| HSV - Práce a dodávky HSV                | 5 305,40          |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání  | 5 305,40          |
| <b>2) Ostatní náklady</b>                | <b>0,00</b>       |
| <b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b> | <b>5 305,40</b>   |

# ROZPOČET

Stavba: Magistrát A1 ZL č.1

**Objekt: 04 - řezání asfaltu pro jednotlivé etapy**

Místo:

Datum:

19. 2. 2020

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

**5 305,40**

HSV - Práce a dodávky HSV

**5 305,40**

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

**5 305,40**

|   |   |           |  |   |        |       |          |
|---|---|-----------|--|---|--------|-------|----------|
| 1 | K | 919735111 | Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm | m | 82,000 | 64,70 | 5 305,40 |
|---|---|-----------|--|---|--------|-------|----------|

*rozdělení asfaltových ploch pro zachování průchodu  
chodců (chodník/výkop)  
od rozhraní staveb na severu po jih budovy 82 m*



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Magistrát A1 ZL č.1

**Objekt: 05 - plastová š5 za betonovou š5**

JKSO:  
Místo:

CC-CZ:  
Datum: 19. 2. 202

Objednatel:

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

|                     |        |              |          |                 |
|---------------------|--------|--------------|----------|-----------------|
| Náklady z rozpočtu  |        |              |          | 1 556,00        |
| Ostatní náklady     |        |              |          | 0,00            |
| <b>Cena bez DPH</b> |        |              |          | <b>1 556,00</b> |
| DPH základní        | 21,00% | ze           | 1 556,00 | 326,76          |
| DPH snížená         | 15,00% | ze           | 0,00     | 0,00            |
| <b>Cena s DPH</b>   |        | <b>v CZK</b> |          | <b>1 882,76</b> |

**Projektant**

Datum a podpis: Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis: Razítko

**Zhotovitel**

Datum a podpis: Razítko

## REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Magistrát A1 ZL č.1

**Objekt: 05 - plastová š5 za betonovou š5**

Místo:

Datum: 19. 2. 2020

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| Kód - Popis                                | Cena celkem [CZK] |
|--|-------------------|
| <b>1) Náklady z rozpočtu</b>               | <b>1 556,00</b>   |
| Vícepráce - Práce a dodávky HSV            | 20 789,00         |
| 8 - Trubní vedení- náhrada za betonovou š5 | 20 789,00         |
| Méněpráce dle SoD                          | 19 233,00         |
| <b>2) Ostatní náklady</b>                  | <b>0,00</b>       |
| <b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>   | <b>1 556,00</b>   |

## ROZPOČET

Stavba: Magistrát A1 ZL č.1

**Objekt: 05 - plastová š5 za betonovou š5**

Místo:

Datum: 19. 2. 2020

Objednatel:  
Zhotovitel:

Projektant:  
Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

### Náklady z rozpočtu

**20 789,00**

#### Vícepráce - Práce a dodávky HSV

**20 789,00**

#### 8 - Trubní vedení- náhrada za betonovou š5

**20 789,00**

|   |   |           |  |     |       |          |          |
|---|---|-----------|--|-----|-------|----------|----------|
| 1 | K | 894812313 | Revizní a čisticí šachta z PP typ DN 600/160 šachtové dno s přítokem tvaru T         | kus | 1,000 | 5 780,00 | 5 780,00 |
| 2 | K | 894812333 | Revizní a čisticí šachta z PP DN 600 šachtová roura korugovaná světlé houbky 3000 mm | kus | 1,000 | 5 450,00 | 5 450,00 |
| 3 | K | 894812339 | Příplatek k rourám revizní a čisticí šachty z PP DN 600 za uříznutí šachtové roury   | kus | 1,000 | 109,00   | 109,00   |
| 4 | K | 894812376 | Revizní a čisticí šachta z PP DN 600 poklop litinový do 40 t s betonovým prstencem   | kus | 1,000 | 9 450,00 | 9 450,00 |

#### Méněpráce dle SoD

**19 233,00**

|     |   |              |  |     |       |          |          |
|-----|---|--------------|--|-----|-------|----------|----------|
| 196 | K | 894414111    | Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží základových (dno)   | kus | 1,000 | 1 060,00 | 1 060,00 |
| 197 | M | 59224338.R21 | dno betonové šachty kanalizační 100x80x50 cm - napojení na drenážní a dešťovou kanalizaci bude upřesněno při | kus | 1,000 | 4 850,00 | 4 850,00 |
| 198 | K | 894412411    | Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových  | kus | 1,000 | 919,00   | 919,00   |
| 199 | M | 59224167     | skruž betonová přechodová 62,5/100x60x12 cm, stupadla poplastovaná   | kus | 1,000 | 2 140,00 | 2 140,00 |
| 200 | K | 894411311    | Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží rovných   | kus | 2,000 | 886,00   | 1 772,00 |
| 201 | M | 59224161     | skruž kanalizační s ocelovými stupadly 100 x 50 x 12 cm  | kus | 1,000 | 2 100,00 | 2 100,00 |
| 202 | M | 59224160     | skruž kanalizační s ocelovými stupadly 100 x 25 x 12 cm  | kus | 1,000 | 1 310,00 | 1 310,00 |
| 203 | K | 452112111    | Osazení betonových dílců prstenců nebo ráků pod poklopy a mříže, výšky do 100 mm                             | kus | 2,000 | 146,00   | 292,00   |
| 204 | M | 59224176.R21 | prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x60mm  | kus | 1,000 | 254,00   | 254,00   |
| 205 | M | 59224176.R23 | prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x80mm  | kus | 1,000 | 306,00   | 306,00   |
| 206 | K | 899104112    | Osazení poklopů litinových a ocelových včetně ráků pro třídu zatížení D400, E600                             | kus | 1,000 | 1 050,00 | 1 050,00 |
| 207 | M | 28661935     | poklop šachtový litinový dno DN 600 pro třídu zatížení D400  | kus | 1,000 | 3 180,00 | 3 180,00 |

**Konečná cena 1 556,00**

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Magistrát A1 ZL č.1

**Objekt: 06 - vsakovací objekt**

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 19. 2. 2020

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

|                     |        |          |            |                   |
|---------------------|--------|----------|------------|-------------------|
| Náklady z rozpočtu  |        |          |            | 85 912,70         |
| Ostatní náklady     |        |          |            | 0,00              |
| <b>Cena bez DPH</b> |        |          |            | <b>85 912,70</b>  |
| DPH základní        | 21,00% | ze       | 85 912,70  | 18 041,67         |
| snížená             | 15,00% | ze       | 0,00       | 0,00              |
| <b>Cena s DPH</b>   |        | <b>v</b> | <b>CZK</b> | <b>103 954,37</b> |

**Projektant**

Datum a podpis:

Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Magistrát A1 ZL č.1

**Objekt: 06 - vsakovací objekt**

Místo:

Datum:

19. 2. 2020

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| Kód - Popis                              | Cena celkem [CZK] |
|--|-------------------|
| <b>1) Náklady z rozpočtu</b>             | <b>85 912,70</b>  |
| HSV - Práce a dodávky HSV                | 85 912,70         |
| 1 - Zemní práce                          | 28 925,03         |
| 2 - Zakládání                            | 24 389,24         |
| 997 - Přesun sutě                        | 32 598,43         |
| <b>2) Ostatní náklady</b>                | <b>0,00</b>       |
| <b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b> | <b>85 912,70</b>  |

# ROZPOČET

Stavba: Magistrát A1 ZL č.1

**Objekt: 06 - vsakovací objekt**

Místo:

Datum: 19. 2. 2020

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

**85 912,70**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**85 912,70**

#### 1 - Zemní práce

**28 925,03**

|   |   |           |   |    |        |        |           |
|---|---|-----------|---|----|--------|--------|-----------|
| 1 | K | 132212201 | Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3<br><i>4 délka*2 hloubka *1,5 šíře výkop =12m3 od š5 k vsakovací jámě (zásyp štěrky)<br/>3 délka*4,5 hloubka*1,5 šíře= 20,25m3 jáma (zásyp recyklát)</i> | m3 | 32,250 | 800,00 | 25 800,00 |
| 2 | K | 174101101 | Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním   | m3 | 32,250 | 96,90  | 3 125,03  |

#### 2 - Zakládání

**24 389,24**

|   |   |           |   |    |        |        |           |
|---|---|-----------|---|----|--------|--------|-----------|
| 3 | K | 211971122 | Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu přes 1:2 š přes 2,5 m<br><i>(2+1,5+2+1,5)*4+ 3*(4,5+1,5+4,5+1,5)=64m2</i> | m2 | 64,000 | 45,10  | 2 886,40  |
| 4 | M | 693111460 | textilie GEOFILTEX 63 63/30 300 g/m2 do š 8,8 m<br><i>64*0,1</i>  | m2 | 70,400 | 20,70  | 1 457,28  |
| 5 | M | 583439590 | kamenivo drcené hrubé frakce 32-63<br><i>12 (viz pol. 1)*1,9=22,8t</i>  | t  | 22,800 | 427,00 | 9 735,60  |
| 6 | M | 589811250 | recyklát betonový 32/63<br><i>20,25(viz pol. 1)*1,9=38,47 t</i>   | t  | 38,470 | 268,00 | 10 309,96 |

#### 997 - Přesun sutě

**32 598,43**

|   |   |           |   |   |         |        |           |
|---|---|-----------|---|---|---------|--------|-----------|
| 7 | K | 997013501 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením<br><i>32,25*1,7</i> | t | 54,825  | 239,00 | 13 103,18 |
| 8 | K | 997013509 | Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km<br><i>54,825*14</i>      | t | 767,500 | 10,40  | 7 982,00  |
| 9 | K | 997221855 | Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)                                     | t | 54,825  | 210,00 | 11 513,25 |

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Magistrát A1 ZL č.1

**Objekt:** 07 - záklop OSB izolačního souvrství

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 19. 2. 2020

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

|                     |        |          |            |                  |
|---------------------|--------|----------|------------|------------------|
| Náklady z rozpočtu  |        |          |            | 10 248,11        |
| Ostatní náklady     |        |          |            | 0,00             |
| <b>Cena bez DPH</b> |        |          |            | <b>10 248,11</b> |
| DPH základní        | 21,00% | ze       | 10 248,11  | 2 152,10         |
| snížená             | 15,00% | ze       | 0,00       | 0,00             |
| <b>Cena s DPH</b>   |        | <b>v</b> | <b>CZK</b> | <b>12 400,21</b> |

**Projektant**

Datum a podpis:

Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Magistrát A1 ZL č.1

**Objekt: 07 - záklop OSB izolačního souvrství**

Místo: Datum: 19. 2. 2020

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

| Kód - Popis                              | Cena celkem [CZK] |
|--|-------------------|
| <b>1) Náklady z rozpočtu</b>             | <b>10 248,11</b>  |
| PSV - Práce a dodávky PSV                | 10 248,11         |
| 762 - Konstrukce tesařské                | 10 248,11         |
| <b>2) Ostatní náklady</b>                | <b>0,00</b>       |
| <b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b> | <b>10 248,11</b>  |



# ROZPOČET

Stavba: Magistrát A1 ZL č.1

**Objekt:** 07 - záklop OSB izolačního souvrství

Místo:

Datum:

19. 2. 2020

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

**10 248,11**

### PSV - Práce a dodávky PSV

**10 248,11**

#### 762 - Konstrukce tesařské

**10 248,11**

|   |   |           |   |    |        |          |          |
|---|---|-----------|---|----|--------|----------|----------|
| 1 | K | 762813110 | Montáž vrchního záklopu z desek dřevotřískových na sraz<br>2,55+5,6+2,6+1,05+5,6+1,05+7,7+3,94+11,06+3,29+10,33+3,29+7,2+4,68+4,9+14,4+2,3+2,84+0,78+6,69+1,3+1,6+5,29+2,46+5,3=117,8 mb*0,2=23,56 m2 | m2 | 23,560 | 102,00   | 2 403,12 |
| 2 | M | 607262800 | deska dřevostěpková OSB 3 PD4 2500x675x25 mm  | m2 | 23,560 | 301,00   | 7 091,56 |
| 4 | K | 998762101 | Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m   | t  | 0,342  | 1 630,00 | 557,46   |
| 3 | K | 998762181 | Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez použití mechanizace  | t  | 0,342  | 573,00   | 195,97   |

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Magistrát A1 ZL č.1

**Objekt: 08 - podezdívka schodů A1 + základ schodů B**

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 19. 2. 2020

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

|                     |        |          |            |                  |
|---------------------|--------|----------|------------|------------------|
| Náklady z rozpočtu  |        |          |            | 41 420,21        |
| Ostatní náklady     |        |          |            | 0,00             |
| <b>Cena bez DPH</b> |        |          |            | <b>41 420,21</b> |
| DPH základní        | 21,00% | ze       | 41 420,21  | 8 698,24         |
| snížená             | 15,00% | ze       | 0,00       | 0,00             |
| <b>Cena s DPH</b>   |        | <b>v</b> | <b>CZK</b> | <b>50 118,45</b> |

**Projektant**

Datum a podpis:

Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Magistrát A1 ZL č.1

**Objekt: 08 - podezdívka schodů A1 + základ schodů B**

Místo:

Datum:

19. 2. 2020

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| Kód - Popis                              | Cena celkem [CZK] |
|--|-------------------|
| <b>1) Náklady z rozpočtu</b>             | <b>41 420,21</b>  |
| HSV - Práce a dodávky HSV                | 41 420,21         |
| 1 - Zemní práce                          | 10 475,22         |
| 2 - Zakládání                            | 25 896,31         |
| 4 - Vodorovné konstrukce                 | 3 691,04          |
| 997 - Přesun sutě                        | 1 357,64          |
| <b>2) Ostatní náklady</b>                | <b>0,00</b>       |
| <b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b> | <b>41 420,21</b>  |

# ROZPOČET

Stavba: Magistrát A1 ZL č.1

**Objekt: 08 - podezdívka schodů A1 + základ schodů B**

Místo:

Datum:

19. 2. 2020

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

**41 420,21**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**41 420,21**

#### 1 - Zemní práce

**10 475,22**

|    |   |           |   |    |        |          |          |
|----|---|-----------|---|----|--------|----------|----------|
| 9  | K | 132201401 | Hloubená vykopávka pod základy v hornině tř. 3<br><i>2,6 délka * 2 výška * 0,4 hl. = 2,08 m3</i>  | m3 | 2,080  | 1 730,00 | 3 598,40 |
| 10 | K | 132212109 | Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum náradím v hornině tř. 3  | m3 | 2,080  | 212,00   | 440,96   |
| 12 | K | 161101602 | Vytažení výkopku těženého z prostoru pod základy z hl do 4 m v hornině tř. 1 až 4   | m3 | 2,080  | 511,00   | 1 062,88 |
| 11 | K | 171201211 | Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)<br><i>2,08*1,7</i>   | t  | 3,530  | 210,00   | 741,30   |
| 3  | K | 174101101 | Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním<br><i>((3,25+3,3+1,9 délka schodů)* 0,75 (na výšku 5-ti schodů)) / 2 = 7,64 m3 pod schody B</i> | m3 | 7,640  | 96,90    | 740,32   |
| 4  | M | 589811440 | recyklát betonový frakce 32/63<br><i>7,64*1,9</i>   | t  | 14,520 | 268,00   | 3 891,36 |

#### 2 - Zakládání

**25 896,31**

|    |   |           |   |    |        |           |           |
|----|---|-----------|---|----|--------|-----------|-----------|
| 1  | K | 279113132 | Základová zeď tl do 200 mm z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20<br><i>2,6 šíře*1,75 výška = 4,55 m2 pod schody A1<br/>(2,8+3,2+3,3+1,9+1,84)*1= 13,04 m2 základ schodů B</i> | m2 | 17,590 | 949,00    | 16 692,91 |
| 13 | K | 279232511 | Postupná podezdívka základového zdiva cihlami pálenými na MC<br><i>mezi ztraceným bedněním a průvlakem 0,3 výška * 2,6 délka * 0,2 hloubka = 0,156m3</i>  | m3 | 0,156  | 5 150,00  | 803,40    |
| 2  | K | 279361821 | Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505   | t  | 0,200  | 42 000,00 | 8 400,00  |

#### 4 - Vodorovné konstrukce

**3 691,04**

|    |   |           |  |    |       |        |          |
|----|---|-----------|--|----|-------|--------|----------|
| 17 | K | 451315125 | Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 16/20 tl do 150 mm<br><i>13,04*0,5<br/>2,6*0,5</i> | m2 | 7,820 | 472,00 | 3 691,04 |
|----|---|-----------|--|----|-------|--------|----------|

#### 997 - Přesun sutě

**1 357,64**

|    |   |           |  |   |        |        |        |
|----|---|-----------|--|---|--------|--------|--------|
| 15 | K | 5,032     | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením              | t | 3,530  | 239,00 | 843,67 |
| 16 | K | 997013509 | Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km<br><i>3,53*14</i> | t | 49,420 | 10,40  | 513,97 |

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Magistrát A1 ZL č.1  
**Objekt: 09 - základy VO**

JKSO:  
Místo:

CC-CZ:  
Datum: 19. 2. 2020

Objednatel:

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

|                     |        |          |            |                  |
|---------------------|--------|----------|------------|------------------|
| Náklady z rozpočtu  |        |          |            | 15 745,35        |
| Ostatní náklady     |        |          |            | 0,00             |
| <b>Cena bez DPH</b> |        |          |            | <b>15 745,35</b> |
| DPH základní        | 21,00% | ze       | 15 745,35  | 3 306,52         |
| snížená             | 15,00% | ze       | 0,00       | 0,00             |
| <b>Cena s DPH</b>   |        | <b>v</b> | <b>CZK</b> | <b>19 051,87</b> |

**Projektant**

Datum a podpis:

Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Magistrát A1 ZL č.1

**Objekt: 09 - základy VO**

Místo:

Datum:

19. 2. 2020

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| Kód - Popis                              | Cena celkem [CZK] |
|--|-------------------|
| <b>1) Náklady z rozpočtu</b>             | <b>15 745,35</b>  |
| HSV - Práce a dodávky HSV                | 15 745,35         |
| 1 - Zemní práce                          | 7 495,35          |
| 2 - Zakládání                            | 8 250,00          |
| <b>2) Ostatní náklady</b>                | <b>0,00</b>       |
| <b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b> | <b>15 745,35</b>  |

# ROZPOČET

Stavba: Magistrát A1 ZL č.1

**Objekt: 09 - základy VO**

Místo:

Datum:

19. 2. 2020

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

**15 745,35**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**15 745,35**

#### 1 - Zemní práce

**7 495,35**

|   |   |           |   |     |       |          |          |
|---|---|-----------|---|-----|-------|----------|----------|
| 1 | K | 132212201 | Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3 | m3  | 3,000 | 800,00   | 2 400,00 |
| 2 | M | 286113250 | trubka kanalizace plastová KGEM-315x2000 mm SN4   | kus | 3,000 | 1 650,00 | 4 950,00 |
| 4 | K | 174101101 | Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním                           | m3  | 1,500 | 96,90    | 145,35   |

#### 2 - Zakládání

**8 250,00**

|   |   |           |                                      |    |       |          |          |
|---|---|-----------|--------------------------------------|----|-------|----------|----------|
| 3 | K | 275313611 | Základové patky z betonu tř. C 16/20 | m3 | 3,000 | 2 750,00 | 8 250,00 |
|---|---|-----------|--------------------------------------|----|-------|----------|----------|

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Magistrát A1 ZL č.1

**Objekt: 10 - zkoušky**

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 19. 2. 2020

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

|                     |        |          |            |                  |
|---------------------|--------|----------|------------|------------------|
| Náklady z rozpočtu  |        |          |            | 19 200,00        |
| Ostatní náklady     |        |          |            | 0,00             |
| <b>Cena bez DPH</b> |        |          |            | <b>19 200,00</b> |
| DPH základní        | 21,00% | ze       | 19 200,00  | 4 032,00         |
| snížená             | 15,00% | ze       | 0,00       | 0,00             |
| <b>Cena s DPH</b>   |        | <b>v</b> | <b>CZK</b> | <b>23 232,00</b> |

**Projektant**

Datum a podpis:

Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko



# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Magistrát A1 ZL č.1

**Objekt: 10 - zkoušky**

Místo:

Datum:

19. 2. 2020

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| Kód - Popis                              | Cena celkem [CZK] |
|--|-------------------|
| <b>1) Náklady z rozpočtu</b>             | <b>19 200,00</b>  |
| VRN - Vedlejší rozpočtové náklady        | 19 200,00         |
| VRN4 - Inženýrská činnost                | 19 200,00         |
| <b>2) Ostatní náklady</b>                | <b>0,00</b>       |
| <b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b> | <b>19 200,00</b>  |

# ROZPOČET

Stavba: Magistrát A1 ZL č.1

**Objekt: 10 - zkoušky**

Místo:

Datum:

19. 2. 2020

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

**19 200,00**

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

19 200,00

VRN4 - Inženýrská činnost

19 200,00

|   |   |           |                          |     |       |          |           |
|---|---|-----------|--------------------------|-----|-------|----------|-----------|
| 1 | K | 043002000 | Zkoušky a ostatní měření | ... | 6,000 | 3 200,00 | 19 200,00 |
|---|---|-----------|--------------------------|-----|-------|----------|-----------|

*statické zatěžovací pláne pod skladbu chodníku  
včetně mechanizace pro zajištění měřidla*

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Magistrát A1 ZL č.1

**Objekt: 11 - VRN**

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 19. 2. 2020

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

|                     |        |          |            |                 |
|---------------------|--------|----------|------------|-----------------|
| Náklady z rozpočtu  |        |          |            | 6 640,00        |
| Ostatní náklady     |        |          |            | 0,00            |
| <b>Cena bez DPH</b> |        |          |            | <b>6 640,00</b> |
| DPH základní        | 21,00% | ze       | 6 640,00   | 1 394,40        |
| snížená             | 15,00% | ze       | 0,00       | 0,00            |
| <b>Cena s DPH</b>   |        | <b>v</b> | <b>CZK</b> | <b>8 034,40</b> |

**Projektant**

Datum a podpis:

Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Magistrát A1 ZL č.1

**Objekt: 11 - VRN**

Místo:

Datum:

19. 2. 2020

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| Kód - Popis                              | Cena celkem [CZK] |
|--|-------------------|
| <b>1) Náklady z rozpočtu</b>             | <b>6 640,00</b>   |
| VRN - Vedlejší rozpočtové náklady        | 6 640,00          |
| VRN3 - Zařízení staveniště               | 6 640,00          |
| <b>2) Ostatní náklady</b>                | <b>0,00</b>       |
| <b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b> | <b>6 640,00</b>   |

# ROZPOČET

Stavba: Magistrát A1 ZL č.1

**Objekt: 11 - VRN**

Místo:

Datum:

19. 2. 2020

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

**6 640,00**

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

**6 640,00**

VRN3 - Zařízení staveniště

**6 640,00**

|   |   |           |                                |     |       |           |          |
|---|---|-----------|--------------------------------|-----|-------|-----------|----------|
| 1 | K | 030001000 | Zařízení staveniště            | ... | 0,083 | 50 000,00 | 4 150,00 |
| 2 | K | 034403000 | Dopravní značení na staveništi | ... | 0,083 | 30 000,00 | 2 490,00 |

## REKAPITULACE STAVBY

Kód: chodnikMU  
Stavba: žulový chodník oprava

KSO:  
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 25.3.2020

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

---

**Cena bez DPH** **1 515 577,08**

|              |            |                     |                  |
|--------------|------------|---------------------|------------------|
| DPH základní | Sazba daně | Základ daně         | Výše daně        |
| snížená      | 21,00%     | <b>1 515 577,08</b> | <b>74 448,45</b> |
|              | 15,00%     | <b>0,00</b>         | <b>0,00</b>      |

|                   |          |            |                     |
|-------------------|----------|------------|---------------------|
| <b>Cena s DPH</b> | <b>v</b> | <b>CZK</b> | <b>1 833 848,27</b> |
|-------------------|----------|------------|---------------------|

---

**Projektant** **Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

---

**Objednavatel** **Zhotovitel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: chodnikMU

**Stavba:** žulový chodník oprava

Místo: Datum: 25.3.2020

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

| Kód | Popis | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] |
|-----|-------|--------------------|------------------|
|-----|-------|--------------------|------------------|

## Náklady z rozpočtů

**1 515 577,08**

**SCHMIDT  
2002**

### Opravy chodníků - VARIANTA ŽULOVÁ DLAŽBA

1 515 577,08

1 Rekonstrukce budovy A6 (bývalá knihovna) - oprava chodníku ŽULOVÁ DLAŽBA 178 491,03

2 Nově navržený vstup do A6 bezbariérovou rampou - oprava chodníku ŽULOVÁ DLAŽBA 155 693,42

3 Sanace suterénních zdí do budovy A1 - oprava chodníku ŽULOVÁ DLAŽBA 1 817 610,63

Měněpráce z SoD -668 750,00

4 Vedlejší rozpočtové náklady 32 532,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

žulový chodník oprava

Objekt:

SCHMIDT2002 - Opravy chodníků - VARIANTA ŽULOVÁ DLAŽBA

Soupis:

**1 - Rekonstrukce budovy A6 (bývalá knihovna) - oprava chodníku  
ŽULOVÁ DLAŽBA**

KSO:

Místo: Děčín, Mírové nám. 1175/5

CC-CZ:

Datum: 25.3.2020

Zadavatel:

STATUTÁTNÍ MĚSTO DĚČÍN Mírové.nám 1175/5, Děčín 4

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

ATELIÉR SCHMIDT Děčín

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Nina Blavková Děčín

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na [www.cs-urs.cz](http://www.cs-urs.cz), sekce Cenové a technické podmínky.

**Cena bez DPH**

**178 491,03**

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 178 491,03  | 21,00%     | 37 483,12 |
| DPH snížená  | 0,00        | 15,00%     | 0,00      |

**Cena s DPH**

**v CZK**

**215 974,15**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

žulový chodník oprava

Objekt:

SCHMIDT2002 - Opravy chodníků - VARIANTA ŽULOVÁ DLAŽBA

Soupis:

**1 - Rekonstrukce budovy A6 (bývalá knihovna) - oprava chodníku  
ŽULOVÁ DLAŽBA**

Místo:

Děčín, Mírové nám. 1175/5

Datum:

25.3.2020

Zadavatel:

STATUTÁTNÍ MĚSTO DĚČÍN Mírové.nám 1175/5, Děčín 4

Projektant:

ATELIÉR  
SCHMIDT Děčín

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Nina Blavková  
Děčín

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**178 491,03**

HSV - Práce a dodávky HSV

178 491,03

591 - Komunikace - chodník dlážděný

137 528,73

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

18 450,05

916 - Obručníky

14 081,35

96 - Bourání konstrukcí venkovních

4 368,70

997 - Přesun sutě

17 250,25

998 - Přesun hmot

5 262,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

žulový chodník oprava

Objekt:

SCHMIDT2002 - Opravy chodníků - VARIANTA ŽULOVÁ DLAŽBA

Soupis:

**1 - Rekonstrukce budovy A6 (bývalá knihovna) - oprava chodníku ŽULOVÁ DLAŽBA**

Místo: Děčín, Mírové nám. 1175/5

Datum: 25.3.2020

Zadavatel: STATUTÁTNÍ MĚSTO DĚČÍN Mírové.nám 1175/5, Děčín 4

Projektant: ATELIÉR

SCHMIDT Děčín

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Nina Blavková  
Děčín

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady soupisu celkem

**178 491,03**

D HSV Práce a dodávky HSV

178 491,03

D 591 Komunikace - chodník dlážděný

137 528,73

|   |   |               |   |    |        |          |           |
|---|---|---------------|---|----|--------|----------|-----------|
| 1 | K | 171152501     | Zhutnění podloží pod násypy z rostlé horniny třídy těžitelosti I a II, skupiny 1 až 4 z hornin soudružných a nesoudružných  | m2 | 39,500 | 6,72     | 265,44    |
| 2 | K | 564731111     | Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm   | m2 | 39,500 | 98,70    | 3 898,65  |
| 3 | K | 564750111.R02 | Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 0-32 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm  | m2 | 39,500 | 240,00   | 9 480,00  |
| 4 | K | 451597777     | Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5, tloušťky od 30 do 100 mm z prohozené zeminy   | m2 | 39,500 | 39,40    | 1 556,30  |
| 5 | K | 591411111     | Kladení dlažby z mozaiky komunikací pro pěší s vyplněním spár, s dvojitým beraněním a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m jednobarevné, s ložem tl. do 40 mm z kameniva | m2 | 39,500 | 602,00   | 23 779,00 |
| 6 | M | 5838100.R01   | <i>kostka dlažební žula drobná 60/60/40 mm barva tmavá (syenit) včetně vaků a dopravy</i>   | m2 | 40,290 | 2 446,00 | 98 549,34 |

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

18 450,05

D 916 Obrubníky

14 081,35

|    |   |           |   |    |        |          |          |
|----|---|-----------|---|----|--------|----------|----------|
| 7  | K | 113201111 | Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek chodníkových ležatých  | m  | 26,500 | 99,40    | 2 634,10 |
| 8  | K | 979024442 | Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m obrubníků a krajníků, vybouraných z jakéhokoliv lože a s jakoukoliv výplní spár | m  | 26,500 | 30,70    | 813,55   |
| 9  | K | 916241113 | Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou   | m  | 26,500 | 200,00   | 5 300,00 |
| 10 | K | 916991121 | Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 16/20  | m3 | 2,319  | 2 300,00 | 5 333,70 |

D 96 Bourání konstrukcí venkovních

4 368,70

|    |   |           |  |    |        |       |          |
|----|---|-----------|--|----|--------|-------|----------|
| 11 | K | 113107142 | Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živichých, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm                    | m2 | 39,500 | 0,00  | 0,00     |
| 12 | K | 113107122 | Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm | m2 | 39,500 | 55,30 | 2 184,35 |
| 13 | K | 113107130 | Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy do 100 mm                    | m2 | 39,500 | 55,30 | 2 184,35 |

D 997 Přesun sutě

17 250,25

|    |   |           |  |   |        |        |          |
|----|---|-----------|--|---|--------|--------|----------|
| 14 | K | 997013501 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km | t | 35,720 | 239,00 | 8 537,08 |
|----|---|-----------|--|---|--------|--------|----------|

| PČ | Typ | Kód       | Popis   | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----------|---|----|----------|--------------|-------------------|
| 15 | K   | 997013509 | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km          | t  | 500,080  | 10,40        | 5 200,83          |
| 16 | K   | 997221875 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02 | t  | 8,690    | 0,00         | 0,00              |
| 17 | K   | 997221873 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04              | t  | 11,455   | 180,00       | 2 061,90          |
| 18 | K   | 997221615 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01                       | t  | 9,480    | 153,00       | 1 450,44          |
| D  | 998 |           | Přesun hmot   |    |          |              | 5 262,00          |
| 19 | K   | 998229112 | Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s naložením a složením na vzdálenost do 50 m, s krytem dlážděným   | t  | 21,048   | 250,00       | 5 262,00          |

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

žulový chodník oprava

Objekt:

SCHMIDT2002 - Opravy chodníků - VARIANTA ŽULOVÁ DLAŽBA

Soupis:

**2 - Nově navržený vstup do A6 bezbariérovou rampou - oprava chodníku ŽULOVÁ DLAŽBA**

KSO:

Místo: Děčín, Mírové nám. 1175/5

CC-CZ:

Datum: 25.3.2020

Zadavatel:

STATUTÁTNÍ MĚSTO DĚČÍN Mírové.nám 1175/5, Děčín 4

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

ATELIÉR SCHMIDT Děčín

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Nina Blavková Děčín

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na [www.cs-urs.cz](http://www.cs-urs.cz), sekce Cenové a technické podmínky.

**Cena bez DPH**

**155 693,42**

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 155 693,42  | 21,00%     | 32 695,62 |
| DPH snížená  | 0,00        | 15,00%     | 0,00      |

**Cena s DPH**

**v CZK**

**188 389,04**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Žulový chodník oprava

Objekt:

SCHMIDT2002 - Opravy chodníků - VARIANTA ŽULOVÁ DLAŽBA

Soupis:

**2 - Nově navržený vstup do A6 bezbariérovou rampou - oprava chodníku ŽULOVÁ DLAŽBA**

Místo:

Děčín, Mírové nám. 1175/5

Datum:

25.3.2020

Zadavatel:

STATUTÁTNÍ MĚSTO DĚČÍN Mírové.nám 1175/5, Děčín 4

Projektant:

ATELIÉR  
SCHMIDT Děčín

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Nina Blavková  
Děčín

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**155 693,42**

### HSV - Práce a dodávky HSV

155 693,42

|   |            |
|---|------------|
| 591 - Komunikace - chodník dlážděný     | 130 565,25 |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání | 10 734,18  |
| 916 - Obručníky                         | 8 660,43   |
| 96 - Bourání konstrukcí venkovních      | 2 073,75   |
| 997 - Přesun sutě                       | 10 208,99  |
| 998 - Přesun hmot                       | 4 185,00   |

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

žulový chodník oprava

Objekt:

SCHMIDT2002 - Opravy chodníků - VARIANTA ŽULOVÁ DLAŽBA

Soupis:

**2 - Nově navržený vstup do A6 bezbariérovou rampou - oprava chodníku ŽULOVÁ DLAŽBA**

Místo: Děčín, Mírové nám. 1175/5

Datum: 25.3.2020

Zadavatel: STATUTÁTNÍ MĚSTO DĚČÍN Mírové.nám 1175/5, Děčín 4

Projektant: ATELIÉR  
SCHMIDT Děčín

Zhotovitel:

Zpracovatel: Nina Blavková  
Děčín

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady soupisu celkem

**155 693,42**

|    |     |               |   |    |         |          |            |
|----|-----|---------------|---|----|---------|----------|------------|
| D  | HSV |               | Práce a dodávky HSV   |    |         |          | 155 693,42 |
| D  | 591 |               | Komunikace - chodník dlážděný   |    |         |          | 130 565,25 |
| 1  | K   | 171152501     | Zhutnění podloží pod násypy z rostlé horniny třídy těžitelosti I a II, skupiny 1 až 4 z hornin soudružných a nesoudružných  | m2 | 37,500  | 6,72     | 252,00     |
| 2  | K   | 564731111     | Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm   | m2 | 37,500  | 98,70    | 3 701,25   |
| 3  | K   | 564750111.R02 | Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 0-32 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm  | m2 | 37,500  | 240,00   | 9 000,00   |
| 4  | K   | 451597777     | Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5, tloušťky od 30 do 100 mm z prohozené zeminy   | m2 | 37,500  | 39,40    | 1 477,50   |
| 5  | K   | 591411111     | Kladení dlažby z mozaiky komunikací pro pěší s vyplněním spár, s dvojitým beraněním a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m   | m2 | 37,500  | 602,00   | 22 575,00  |
| 6  | M   | 5838100.R01   | kostka dlažební žula drobná 60/60/40 mm barva tmavá (syenit) včetně vaků a dopravy  | m2 | 38,250  | 2 446,00 | 93 559,50  |
| D  | 9   |               | Ostatní konstrukce a práce, bourání   |    |         |          | 10 734,18  |
| D  | 916 |               | Obrubníky   |    |         |          | 8 660,43   |
| 7  | K   | 113201111     | Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek chodníkových ležatých  | m  | 16,300  | 99,40    | 1 620,22   |
| 8  | K   | 979024442     | Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m obrubníků a krajníků, vybouraných z jakéhokoliv lože a s jakoukoliv výplní spár | m  | 16,300  | 30,70    | 500,41     |
| 9  | K   | 916241113     | Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou   | m  | 16,300  | 200,00   | 3 260,00   |
| 10 | K   | 916991121     | Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 16/20  | m3 | 1,426   | 2 300,00 | 3 279,80   |
| D  | 96  |               | Bourání konstrukcí venkovních   |    |         |          | 2 073,75   |
| 11 | K   | 113107142     | Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm   | m2 | 37,500  | 0,00     | 0,00       |
| 12 | K   | 113107122     | Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm  | m2 | 37,500  | 55,30    | 2 073,75   |
| D  | 997 |               | Přesun sutě   |    |         |          | 10 208,99  |
| 13 | K   | 997013501     | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km  | t  | 22,874  | 239,00   | 5 466,89   |
| 14 | K   | 997013509     | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km  | t  | 267,750 | 10,40    | 2 784,60   |

| PČ | Typ | Kód       | Popis  | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----------|--|----|----------|--------------|-------------------|
| 15 | K   | 997221875 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02 | t  | 8,250    | 0,00         | 0,00              |
| 16 | K   | 997221873 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04              | t  | 10,875   | 180,00       | 1 957,50          |
| D  |     | 998       | Přesun hmot  |    |          |              | 4 185,00          |
| 17 | K   | 998229112 | Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s naložením a složením na vzdálenost do 50 m, s krytem dlážděným  | t  | 16,740   | 250,00       | 4 185,00          |

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

žulový chodník oprava

Objekt:

SCHMIDT2002 - Opravy chodníků - VARIANTA ŽULOVÁ DLAŽBA

Soupis:

**3 - Sanace suterénních zdí do budovy A1 - oprava chodníku ŽULOVA  
DLAŽBA**

KSO:

Místo: Děčín, Mírové nám. 1175/5

CC-CZ:

Datum: 25.3.2020

Zadavatel:

STATUTÁTNÍ MĚSTO DĚČÍN Mírové.nám 1175/5, Děčín 4

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

ATELIÉR SCHMIDT Děčín

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Nina Blavková Děčín

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na [www.cs-urs.cz](http://www.cs-urs.cz), sekce Cenové a technické podmínky.

**Cena bez DPH**

**1 817 610,63**

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 0,00        | 21,00%     | 0,00      |
| DPH snížená  | 0,00        | 15,00%     | 0,00      |

**Cena s DPH**

**v CZK**

**1 817 610,63**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

žulový chodník oprava

Objekt:

SCHMIDT2002 - Opravy chodníků - VARIANTA ŽULOVÁ DLAŽBA

Soupis:

**3 - Sanace suterénních zdí do budovy A1 - oprava chodníku ŽULOVA  
DLAŽBA**

|                  |   |              |                          |
|------------------|---|--------------|--------------------------|
| Místo:           | Děčín, Mírové nám. 1175/5                         | Datum:       | 25.3.2020                |
| Zadavatel:       | STATUTÁTNÍ MĚSTO DĚČÍN Mírové.nám 1175/5, Děčín 4 | Projektant:  | ATELIÉR<br>SCHMIDT Děčín |
| Zhotovitel:      |   | Zpracovatel: | Nina Blavková<br>Děčín   |
| Kód dílu - Popis |   |              | Cena celkem [CZK]        |

## Náklady ze soupisu prací

**1 817 610,63**

|  |              |
|--|--------------|
| HSV - Práce a dodávky HSV  | 1 817 610,63 |
| 5 - Komunikace pozemní   | 1 521 496,48 |
| 592 - Komunikace - chodník dlážděný deskovou žulovou dlažbou + doplnění schodu | 258 321,20   |
| 591 - Komunikace - chodník dlážděný  | 1 263 175,28 |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání  | 143 885,63   |
| 916 - Obručníky  | 48 428,22    |
| 96 - Bourání konstrukcí venkovních   | 95 457,41    |
| 997 - Přesun sutě  | 116 880,27   |
| 998 - Přesun hmot  | 35 348,25    |

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

žulový chodník oprava

Objekt:

SCHMIDT2002 - Opravy chodníků - VARIANTA ŽULOVÁ DLAŽBA

Soupis:

**3 - Sanace suterénních zdí do budovy A1 - oprava chodníku ŽULOVA DLAŽBA**

Místo: Děčín, Mírové nám. 1175/5

Datum: 25.3.2020

Zadavatel: STATUTÁTNÍ MĚSTO DĚČÍN Mírové.nám 1175/5, Děčín 4

Projektant: ATELIÉR  
SCHMIDT Děčín

Zhotovitel:

Zpracovatel: Nina Blavková  
Děčín

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady soupisu celkem

**1 817 610,63**

|    |     |               |   |     |         |           |              |
|----|-----|---------------|---|-----|---------|-----------|--------------|
| D  | HSV |               | Práce a dodávky HSV   |     |         |           | 1 817 610,63 |
| D  | 5   |               | Komunikace pozemní  |     |         |           | 1 521 496,48 |
| D  | 592 |               | Komunikace - chodník dlážděný deskovou žulovou dlažbou + doplnění schodu  |     |         |           | 258 321,20   |
| 1  | K   | 171152501     | Zhutnění podloží pod násypy z rostlé horniny třídy těžitelosti I a II, skupiny 1 až 4 z hornin soudružných a nesoudružných  | m2  | 35,000  | 6,72      | 235,20       |
| 2  | K   | 564750111.R02 | Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 0-32 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm  | m2  | 35,000  | 240,00    | 8 400,00     |
| 3  | K   | 581114113     | Kryt z prostého betonu komunikací pro pěší tl. 100 mm   | m2  | 35,000  | 336,00    | 11 760,00    |
| 4  | K   | 581124115     | Kryt z prostého betonu komunikací pro pěší tl. 150 mm   | m2  | 35,000  | 499,00    | 17 465,00    |
| 5  | K   | 273362021     | Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI  | t   | 0,155   | 30 000,00 | 4 650,00     |
| 6  | K   | 772522240     | Kladení dlažby z kamene do lepidla z pravoúhlých desek rozdílných druhů kladených v pásech š. od 100 do 400 mm modulu 50 mm, tl. do 30 mm   | m2  | 35,000  | 673,00    | 23 555,00    |
| 7  | M   | 58381107.R01  | deska dlažební žulová 600x1600mm tl 30mm  | m2  | 36,400  | 3 400,00  | 123 760,00   |
| 8  | K   | 434191423     | Osazování schodišťových stupňů kamenných s vyspárováním styčných spár, s provizorním dřevěným zábradlím a dočasným zakrytím stupnic prkny na desku, stupňů pemřlovaných nebo ostatních          | m   | 1,600   | 465,00    | 744,00       |
| 9  | M   | 58388010.R01  | stupeň schodišťový žulový plný 150x300x1600mm rovný tryskaný  | kus | 14,000  | 4 800,00  | 67 200,00    |
| 10 | K   | 916991121     | Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 16/20  | m3  | 0,240   | 2 300,00  | 552,00       |
| D  | 591 |               | Komunikace - chodník dlážděný   |     |         |           | 1 263 175,28 |
| 11 | K   | 171152501     | Zhutnění podloží pod násypy z rostlé horniny třídy těžitelosti I a II, skupiny 1 až 4 z hornin soudružných a nesoudružných  | m2  | 362,800 | 6,72      | 2 438,02     |
| 12 | K   | 564731111     | Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm   | m2  | 362,800 | 98,70     | 35 808,36    |
| 13 | K   | 564750111.R02 | Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 0-32 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm  | m2  | 362,800 | 240,00    | 87 072,00    |
| 14 | K   | 451597777     | Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5, tloušťky od 30 do 100 mm z prohozené zeminy   | m2  | 362,800 | 39,40     | 14 294,32    |
| 15 | K   | 591411111     | Kladení dlažby z mozaiky komunikací pro pěší s vyplněním spár, s dvojnásobným beraněním a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m jednobarevné, s ložem tl. do 40 mm z kameniva | m2  | 362,800 | 602,00    | 218 405,60   |
| 16 | M   | 5838100.R01   | kostka dlažební žula drobná 60/60/40 mm barva tmavá (syenit) včetně vaků a dopravy  | m2  | 370,056 | 2 446,00  | 905 156,98   |
| D  | 9   |               | Ostatní konstrukce a práce, bourání   |     |         |           | 143 885,63   |
| D  | 916 |               | Obrubníky   |     |         |           | 48 428,22    |
| 17 | K   | 113201112     | Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek silničních ležatých  | m   | 94,200  | 99,40     | 9 363,48     |

| PČ  | Typ | Kód       | Popis   | MJ | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|---|-----|-----------|---|----|-----------|--------------|-------------------|
| 18  | K   | 979024442 | Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m obrubníků a krajníků, vybouraných z jakéhokoliv lože a s jakoukoliv výplní spár | m  | 94,200    | 30,70        | 2 891,94          |
| 19  | K   | 916241113 | Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou ležatého s boční opěrkou z betonu prostého, do lože z betonu prostého   | m  | 94,200    | 200,00       | 18 840,00         |
| 20  | K   | 916991121 | Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 16/20  | m3 | 7,536     | 2 300,00     | 17 332,80         |
| <b>D 96 Bourání konstrukcí venkovních</b> |     |           |   |    |           |              | <b>95 457,41</b>  |
| 21  | K   | 113106123 | Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby                               | m2 | 43,068    | 79,50        | 3 423,91          |
| 22  | K   | 113107242 | Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm                                      | m2 | 248,312   | 41,50        | 10 304,95         |
| 23  | K   | 113107142 | Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm   | m2 | 106,420   | 181,00       | 19 262,02         |
| 24  | K   | 113107223 | Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm                   | m2 | 278,460   | 52,90        | 14 730,53         |
| 25  | K   | 113107123 | Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm  | m2 | 119,340   | 400,00       | 47 736,00         |
| <b>D 997 Přesun sutě</b>                  |     |           |   |    |           |              | <b>116 880,27</b> |
| 26  | K   | 997221561 | Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km   | t  | 11,198    | 48,50        | 543,10            |
| 27  | K   | 997221569 | Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km   | t  | 156,772   | 12,70        | 1 991,00          |
| 28  | K   | 997221551 | Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km   | t  | 253,073   | 43,20        | 10 932,75         |
| 29  | K   | 997221559 | Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km   | t  | 3 543,022 | 9,90         | 35 075,92         |
| 30  | K   | 997221875 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02   | t  | 78,041    | 450,00       | 35 118,45         |
| 31  | K   | 997221615 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01   | t  | 11,198    | 153,00       | 1 713,29          |
| 32  | K   | 997221873 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04  | t  | 175,032   | 180,00       | 31 505,76         |
| <b>D 998 Přesun hmot</b>                  |     |           |   |    |           |              | <b>35 348,25</b>  |
| 33  | K   | 998229112 | Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s naložením a složením na vzdálenost do 50 m, s krytem dlážděným   | t  | 141,393   | 250,00       | 35 348,25         |

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

žulový chodník oprava

Objekt:

SCHMIDT2002 - Opravy chodníků - VARIANTA ŽULOVÁ DLAŽBA

Soupis:

## 3 - Sanace suterénních zdí do budovy A1 - oprava chodníku ŽULOVÁ DLAŽBA

KSO:

Místo: Děčín, Mírové nám. 1175/5

CC-CZ:

Datum: 25.3.2020

Zadavatel:

STATUTÁTNÍ MĚSTO DĚČÍN Mírové.nám 1175/5, Děčín 4

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

ATELIÉR SCHMIDT Děčín

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Nina Blavková Děčín

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na [www.cs-urs.cz](http://www.cs-urs.cz), sekce Cenové a technické podmínky.

|                     |  |              |            |                   |
|---------------------|--|--------------|------------|-------------------|
| <b>Cena bez DPH</b> |  |              |            | <b>668 750,00</b> |
|                     |  | Základ daně  | Sazba daně | Výše daně         |
| DPH základní        |  | 399 745,40   | 21,00%     | 83 946,53         |
| DPH snížená         |  | 0,00         | 15,00%     | 0,00              |
| <b>Cena s DPH</b>   |  | <b>v CZK</b> |            | <b>752 696,53</b> |

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: žulový chodník oprava  
Objekt: SCHMIDT2002 - Opravy chodníků - VARIANTA ŽULOVÁ DLAŽBA  
Soupis:

## 3 - Sanace suterénních zdí do budovy A1 - oprava chodníku ŽULOVÁ DLAŽBA

|             |   |              |                          |
|-------------|---|--------------|--------------------------|
| Místo:      | Děčín, Mírové nám. 1175/5                         | Datum:       | 25.3.2020                |
| Zadavatel:  | STATUTÁTNÍ MĚSTO DĚČÍN Mírové.nám 1175/5, Děčín 4 | Projektant:  | ATELIÉR<br>SCHMIDT Děčín |
| Zhotovitel: |   | Zpracovatel: | Nina Blavková<br>Děčín   |

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**668 750,00**

|  |      |
|--|------|
| HSV - Práce a dodávky HSV  | 0,00 |
| 5 - Komunikace pozemní   | 0,00 |
| 592 - Komunikace - chodník dlážděný deskovou žulovou dlažbou + doplnění schodu | 0,00 |
| 591 - Komunikace - chodník dlážděný  | 0,00 |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání  | 0,00 |
| 916 - Obručníky  | 0,00 |
| 96 - Bourání konstrukcí venkovních   | 0,00 |
| 997 - Přesun sutě  | 0,00 |
| 998 - Přesun hmot  | 0,00 |

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: žulový chodník oprava  
 Objekt: SCHMIDT2002 - Opravy chodníků - VARIANTA ŽULOVÁ DLAŽBA  
 Soupis:

## 3 - Sanace suterénních zdí do budovy A1 - oprava chodníku ŽULOVÁ DLAŽBA

Místo: Děčín, Mírové nám. 1175/5 Datum: 25.3.2020  
 Zadavatel: STATUTÁTNÍ MĚSTO DĚČÍN Mírové.nám 1175/5, Děčín 4 Projektant: ATELIÉR SCHMIDT Děčín  
 Zhotovitel: Zpracovatel: Nina Blavková Děčín

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

### Náklady soupisu celkem

**668 750,00**

### Méněpráce - pochozí plocha

|    |    |           |  |    |         |          |            |
|----|----|-----------|--|----|---------|----------|------------|
| 1  | K  | 215901101 | Zhutnění podloží pod násyp z rostlé horniny tř. 1 až 4 z hornin soudružných do 92 % PS a nesoudružných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8   | m2 | 397,000 | 6,60     | 2 620,20   |
|    | VV |           | 397 "viz v.č. D1.2"  |    | 397,000 |          |            |
| 2  | K  | 564731111 | Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm  | m2 | 397,000 | 98,70    | 39 183,90  |
|    | VV |           | 397 "viz v.č. D1.2 a D1.8"   |    | 397,000 |          |            |
| 3  | K  | 564952111 | Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tl. 150 mm  | m2 | 397,000 | 232,00   | 92 104,00  |
|    | VV |           | 397 "viz v.č. D1.2 a D1.8"   |    | 397,000 |          |            |
| 4  | K  | 564921511 | Podklad nebo podsyp z R-materiálu s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 60 mm   | m2 | 397,000 | 111,00   | 44 067,00  |
| 5  | K  | 576136121 | Asfaltový koberec otevřený AKO 8 (AKOJ) s rozprostřením a se zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 40 mm  | m2 | 397,000 | 270,00   | 107 190,00 |
| 6  | K  | 113201112 | Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek   | m  | 153,000 | 119,00   | 18 207,00  |
|    | VV |           | "PRO ZPĚTNÉ OSAZENÍ"   |    |         |          |            |
|    | VV |           | 153 "viz v.č. D1.2"  |    | 153,000 |          |            |
| 7  | K  | 979024442 | Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m obrubníků a krajníků,                      | m  | 153,000 | 30,70    | 4 697,10   |
|    | VV |           | 153 "viz v.č. D1.2"  |    | 153,000 |          |            |
| 10 | K  | 916241113 | Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou ležatého s boční operou z betonu prostého, do lože z betonu prostého   | m  | 153,000 | 200,00   | 30 600,00  |
|    | VV |           | "ZPĚTNÉ OSAZENÍ"   |    |         |          |            |
|    | VV |           | 153 "viz v.č. D1.2"  |    | 153,000 |          |            |
| 11 | K  | 916991121 | Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 16/20   | m3 | 12,240  | 2 300,00 | 28 152,00  |
|    | VV |           | 153*0,4*0,2  |    | 12,240  |          |            |
| 18 | K  | 113106123 | Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní                       | m2 | 43,068  | 79,50    | 3 423,90   |
|    | VV |           | "viz v.č. D1.2"  |    |         |          |            |
|    | VV |           | (3,8+7,4)/2*4,98   |    | 27,888  |          |            |
|    | VV |           | (2,8+3,2)/2*0,6  |    | 1,800   |          |            |
|    | VV |           | (5,5*4,0)/2  |    | 11,000  |          |            |
|    | VV |           | Mezisoučet dlažba u přechodu pro chodce  |    | 40,688  |          |            |
|    | VV |           | 1,7*1,4  |    | 2,380   |          |            |
|    | VV |           | Mezisoučet nájezd JV   |    | 2,380   |          |            |
|    | VV |           | Součet   |    | 43,068  |          |            |
| 20 | K  | 113107242 | Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živických, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm | m2 | 247,752 | 41,50    | 10 281,70  |
|    | VV |           | "viz v.č. D1.2"  |    |         |          |            |
|    | VV |           | 397  |    | 397,000 |          |            |
|    | VV |           | -43,068 "odpočet zámkové dlažby"   |    | -43,068 |          |            |
|    | VV |           | Mezisoučet   |    | 353,932 |          |            |
|    | VV |           | 353.932*0,7 "CCA 70% STROJNĚ"  |    | 247.752 |          |            |

| PČ | Typ | Kód       | Popis   | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----------|---|----|----------|--------------|-------------------|
| 21 | K   | 113107142 | Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm | m2 | 106,180  | 181,00       | 19 218,60         |
|    | VV  |           | "viz v.č. D1.2"   |    |          |              |                   |
|    | VV  |           | 397   |    |          | 397,000      |                   |
|    | VV  |           | -43.068 "odpočet zámkové dlažby"  |    |          | -43,068      |                   |
|    | VV  |           | Mezisoučet  |    |          | 353,932      |                   |

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

žulový chodník oprava

Objekt:

SCHMIDT2002 - Opravy chodníků - VARIANTA ŽULOVÁ DLAŽBA

Soupis:

**4 - Vedlejší rozpočtové náklady**

KSO:

Místo: Děčín, Mírové nám. 1175/5

CC-CZ:

Datum: 25.3.2020

Zadavatel:

STATUTÁTNÍ MĚSTO DĚČÍN Mírové.nám 1175/5, Děčín 4

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

ATELIÉR SCHMIDT Děčín

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Nina Blavková Děčín

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na [www.cs-urs.cz](http://www.cs-urs.cz), sekce Cenové a technické podmínky.

**Cena bez DPH**

**32 532,00**

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 20 332,00   | 21,00%     | 4 269,72  |
| DPH snížená  | 0,00        | 15,00%     | 0,00      |

**Cena s DPH**

**v CZK**

**36 801,72**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

žulový chodník oprava

Objekt:

SCHMIDT2002 - Opravy chodníků - VARIANTA ŽULOVÁ DLAŽBA

Soupis:

## 4 - Vedlejší rozpočtové náklady

|                  |   |              |                          |
|------------------|---|--------------|--------------------------|
| Místo:           | Děčín, Mírové nám. 1175/5                         | Datum:       | 25.3.2020                |
| Zadavatel:       | STATUTÁTNÍ MĚSTO DĚČÍN Mírové.nám 1175/5, Děčín 4 | Projektant:  | ATELIÉR<br>SCHMIDT Děčín |
| Zhotovitel:      |   | Zpracovatel: | Nina Blavková<br>Děčín   |
| Kód dílu - Popis |   |              | Cena celkem [CZK]        |

### Náklady ze soupisu prací

**32 532,00**

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

32 532,00

---

VRN3 - Zařízení staveniště

32 532,00

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

žulový chodník oprava

Objekt:

SCHMIDT2002 - Opravy chodníků - VARIANTA ŽULOVÁ DLAŽBA

Soupis:

## 4 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Děčín, Mírové nám. 1175/5

Datum: 25.3.2020

Zadavatel: STATUTÁTNÍ MĚSTO DĚČÍN Mírové.nám 1175/5, Děčín 4

Projektant: ATELIÉR  
SCHMIDT Děčín

Zhotovitel:

Zpracovatel: Nina Blavková  
Děčín

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

### Náklady soupisu celkem

**32 532,00**

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 32 532,00

D VRN3 Zařízení staveniště 32 532,00

|   |   |           |                     |    |       |           |           |
|---|---|-----------|---------------------|----|-------|-----------|-----------|
| 1 | K | 030001000 | Zařízení staveniště | Kč | 1,000 | 20 332,00 | 20 332,00 |
|---|---|-----------|---------------------|----|-------|-----------|-----------|